Hanefî fakih Kudûrî, sahih eserlerden sayılmasa da kendisi dahil her mezhepten fakihin referansta bulunduğu Dârekutnî'nin nikahta veli izni meselesine dair sahih olmayan haberleri eserine alıp bu raviler hakkında değerlendirme yapmayı sessiz kalmasına yönelik şaşkınlığını dile getirir.²² Mâlikî fakih İbn Rüşd (ö. 595/1198), sarık üstüne meshi caiz görmeyenlerin (Malik, Ebû Hanife ve Şâfiî) Müslim'de geçen "*alnını, sarığını ve mestini meshetti*" şeklinde Muğîre b. Şube rivayeti ile amel etmemelerinin bu rivayetin ya Kur'an'ın açık ayetine (başın meshedilmesini isteyen Maide suresinin altıncı ayeti) aykırı olduğu ya da ahad haberin kabulü için şöhreti –özellikle Medine ehline- şart kabul edenlerce meşhur olmaması gibi gerekçeleri olduğunu belirttikten sonra Ebû Ömer İbn Abdilberr'in (ö. 463/ 1071) hadis hakkında illetli olduğuna dair değerlendirmesini aktarır.²³ İbn Rüşd, Müslim'de geçen bir rivayeti hem ayetle birlikte değerlendirmekte hem de Malikî usûlünün süzgecinden geçirmektedir. Bu konuyla alakalı olarak Şâfiî fakihi Nevevî de ilgili rivayetleri zikrettikten sonra Hz.